CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /2024

Ementa: Indica em caráter de extrema urgência, indica a repintura
da faixa de pedestre e da lombada localizadas na Estrada Municipal Ten.
José Couto, defronte a EMEF Profª Geny Farah Salles, Chácara Ipês,
Caçapava - SP, 12290-440.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  INDICA à  Excelentíssima  Senhora
Prefeita Municipal no sentido que seja realizada a repintura da faixa
de pedestre e da lombada localizadas na Estrada Municipal Ten. José
Couto, defronte a EMEF Profª Geny Farah Salles, Chácara Ipês.

Tal pedido se justifica, pelo fato de que o local conta com
grande volume de munícipes que atravessam a via, seja para esperar o
transporte  público,  bem como é  próxima a uma escola,  logo  se  faz
necessário que a sinalização de trânsito esteja sempre visível a fim de
trazer segurança, tanto para os pedestres quanto aos condutores que
trafegam pela via.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de Novembro de 2024.

Wellington Felipe dos Santos Rezende
Vereador – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003300380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /2024

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003300380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido que seja realizada a repintura da faixa de pedestre e da lombada localizadas na Estrada Municipal Ten. José Couto, defronte a EMEF Profª Geny Farah Salles, Chácara Ipês.
	Tal pedido se justifica, pelo fato de que o local conta com grande volume de munícipes que atravessam a via, seja para esperar o transporte público, bem como é próxima a uma escola, logo se faz necessário que a sinalização de trânsito esteja sempre visível a fim de trazer segurança, tanto para os pedestres quanto aos condutores que trafegam pela via.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de Novembro de 2024.

		2024-11-11T11:11:51-0300